Página: 3

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 09 de junho de 2021.

Ofício nº 554/2021-CM

SenhorPresidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) MATHEUS MORENO cumprimos o dever de encaminhar a
Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemo-nos.

Camarali de Ribeirão Preto

Protocolo Geral nº 2809/2021
Data: 17/06/2021 Horário: 11:06

Atenciosamente

RICARDO AGUIAR
SECRETÁRIO DA CASACIVIL

REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s): 3333 e 3335/2021

À Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA
RIBEIRÃO PRETO - SP

te

por

RICARDO

MIGUEL

DE

AGUIAR.

htt

O

original

deste

documento

é

eletrônico

e
foi

assinado

digitalment

ps:/Iribeiraopreto.solarbpm.softplan.com.br/atendimento

e

informe

o

processo

PMRP

2021/109363

e
o

código

B9PVR7AS.

Para

verificar

a

autenticidade

desta

cópia

impressa,

acesse

o
site

Página: 24

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Secretaria Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Urbano
Departamento de Urbanismo

ÂASTEL,

Esta Divisão informa não termos em desenvolvimento, neste momento,
nenhum projeto de iluminação para a praça João Rossato, localizada entre as
ruas Oscar Schiavoni, José Antonio Bernardes e Luiz Felício. No entanto, o
requerimento foi anotado em nossa lista de demandas para realização de
projeto de melhorias da iluminação do local.

Atenciosamente,

Christielly Fernandes da Costa
Engenheira Eletricista
Divisão de Projetos de Obras Públicas - 3977-9566
Secretaria de Planejamento e Desenvolvimento Urbano

ma OLQUOrrpus Ada

Para

verificar

a

autenticidade

desta

cópia

impressa,

acesse

o
site

https://ribeiraopreto.solarbpm.softplan.com.br/atendimento

e

informe

o

processo

PMRP

2021/105396

e
o

código

JO76K6Z1.

O

original

deste

documentoéeletrônico

e
foi

assinado

digitalmente

por

VALDEMAR

VARNOWCK

e

CHRISTIELLY

FERNANDES

DA

COSTA.

Página: 21

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Secretaria Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Urbano
Departamento de Urbanismo

ÃASTEL,

Esta Divisão informa não termos em desenvolvimento, neste momento,
nenhum projeto de iluminação para essa praça, localizada entre as ruas João
Mobíglia, Antônio Fregonese e Av. Prof. Edul Rangel Rabelo. No entanto, o
requerimento foi anotado em nossa lista de demandas para realização de
projeto de melhorias da iluminação do local.

Atenciosamente,

Christielly Fernandes da Costa
Engenheira Eletricista
Divisão de Projetos de Obras Públicas - 3977-9566
Secretaria de Planejamento e Desenvolvimento Urbano

É
q
SÓ

o
«<oquuaz<zE
twu
2auu
Eazzõ
o
xSz5Z
[ea
<>
qz=
twaãz>
5a
L
E5
E

impressa,

acesse

o
site

https://ribeiraopreto.solarbpm.softplan.com.br/atendimento

e

informe

o

processo

PMRP

2021/105388

e
o

código

OI28VFZX.

Juorriertosço
3335

/D

vam
A

=pnatitas

O
original

deste

documento

é
eletrôni

Para

verificar

a

autenticidade

desta

c